ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания  депутатов  Титовского
сельского поселения от  14.10.2016 № 8

«Об утверждении структуры Администрации

Титовского сельского поселения»

         Принято

Собранием депутатов                                                             ___ декабря  2016 года

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава муниципального  образования  «Титовское  сельское  поселение»,  Собрание  депутатов  Титовского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания  депутатов  Титовского  сельского поселения от 14.10.2016 № 8 «Об утверждении структуры Администрации Титовского сельского поселения» следующие изменения:
структуру Администрации Титовского сельского поселения изложить в редакции, согласно приложению  к настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 03 ноября  2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности (председатель Шумаева О.А.).

Председатель Собрания депутатов –

глава Титовского сельского поселения                                            Е.Н. Горбачёва

сл. Титовка

___ декабря   2016 года

№ ___
Приложение
к  решению Собрания депутатов
Титовского сельского поселения

от ___ декабря 2016 года № ___

глава Администрации

Титовского  сельского поселения

Сектор экономики и финансов

(вопросы формирования, исполнения бюджета; бухучета и отчетности; социально-экономического прогнозирования, трудовых отношений, торговли и бытового обслуживания населения; муниципальной статистики)

Ведущий специалист

(правовая, кадровая и архивная работа)

Специалист первой категории

(вопросы мобилизационной подготовки, пожарной безопасности)

Инспектор

( ВУС – 0,4 ед.)

Ведущий специалист

( вопросы имущественных и земельных отношений – 0,75 ед.)

Старший инспектор

(вопросы ЖКХ, благоустройства, градостроительства, транспорта и связи)

Заведующий сектором

Главный бухгалтер

Ведущий специалист

( 0,75 ед.)

Группа по обслуживанию административных зданий

PAGE
3